






СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории Алатырского района 
	по состоянию на  01 июля  2021 года


	№ п/п
	Место размещения и адрес
	Тип торгового объекта, используемого для осуществления торговой деятельности
	Площадь
 торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части,  кв.м
	Форма собственности земельного участка, торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части
	Срок осуществления торговой деятельности в месте размещения нестационарных торговых объектов
	Специализация торгового объекта (ассортимент реализуемого товара)
	Иная дополнительная информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	село Чуварлей,
ул. Николаева, 30а
	киоск
	12
	неразграниченная 
государственная
 собственность
	бессрочно
	продовольственные товары
	киоск в собственности 
ИП Алексеевой Т.Г.

	2.
	поселок Алтышево, ул. Гагарина, 51а
	киоск
	15,3
	неразграниченная
 государственная
 собственность
	бессрочно
	продовольственные товары
	киоск в собственности
ИП Гурьяновой Р.П.

	3.
	поселок Алтышево, ул. Первомайская, 96а
	киоск
	27
	неразграниченная
 государственная
 собственность
	бессрочно
	продовольственные товары
	киоск в собственности
[bookmark: _GoBack]ИП Григорьева Е.Д.




